

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Group ApS

Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 91 93 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2021

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Group ApS
Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 91 93 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tommy Schmidt-Hansen, direktør
Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.112.000, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.927.246.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(19.753)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.073.199	4.035.015
Finansielle indtægter	1	164.342	132.085
Finansielle omkostninger	2	<u>(87.447)</u>	<u>(92.197)</u>
Resultat før skat		7.130.341	4.056.153
Skat af årets resultat	3	<u>(18.341)</u>	<u>(4.928)</u>
Årets resultat		<u>7.112.000</u>	<u>4.051.225</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.473.199	(5.964.985)
Overført resultat		<u>(7.361.199)</u>	<u>7.016.210</u>
		<u>7.112.000</u>	<u>4.051.225</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	21.474.543	10.001.344
Finansielle anlægsaktiver		21.474.543	10.001.344
Anlægsaktiver i alt		21.474.543	10.001.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.401.359	9.443.058
Selskabsskat		245.012	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.234.826	573.154
Tilgodehavender		6.881.197	10.016.212
Likvide beholdninger		516.495	539.596
Omsætningsaktiver i alt		7.397.692	10.555.808
Aktiver i alt		28.872.235	20.557.152

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.532.921	5.059.722
Overført resultat		2.344.325	9.705.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>21.927.246</u>	<u>17.815.246</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.903.366	0
Selskabsskat		0	554.872
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.179	23.210
Anden gæld		<u>2.943.444</u>	<u>2.163.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.944.989</u>	<u>2.741.906</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.944.989</u>	<u>2.741.906</u>
Passiver i alt		<u>28.872.235</u>	<u>20.557.152</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.059.722	9.705.524	3.000.000	17.815.246
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	11.473.199	(7.361.199)	3.000.000	7.112.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	16.532.921	2.344.325	3.000.000	21.927.246

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	164.342	132.085
	164.342	132.085
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.134	58.899
Andre finansielle omkostninger	51.313	33.298
	87.447	92.197
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.341	4.928
	18.341	4.928
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.941.622	4.941.622
Kostpris 31. december 2020	4.941.622	4.941.622
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.059.722	11.024.707
Årets resultat	7.073.199	4.035.015
Udbytte modtaget	(3.000.000)	(10.000.000)
Overførsler i årets løb	7.400.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	16.532.921	5.059.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.474.543	10.001.344

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TT System A/S	Aarhus	100 %
TT Domicil	Aarhus	100 %
TT Development ApS	Aarhus	100 %
TT Estate ApS	Aarhus	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.